
 

2022 年 10 月 31 日 

NEWS RELEASE                          リーガロイヤルホテル京都 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

リーガロイヤルホテル京都（京都市下京区東堀川通り塩小路、総支配人 藤井 友行）は、2 階宴会

場「春秋の間」で、ご家族と新年の始まりを楽しむお正月のイベント『新春ファミリービュッフェ 2023～

ご家族で過ごすお正月を～』を 2023年 1月 1日（日・祝）、2日（月・休）の 2日間開催します。 
 

お正月恒例の食のイベント『新春ファミリービュッフェ 2023～ご家族で過ごすお正月を～』では、

お正月ならではのお料理はもちろん、シェフが目の前で仕上げる牛フィレ肉の鉄板焼など熱々の

ライブキッチンメニューやそのほか和、洋、中の料理を堪能できます。 

また、ものまね集団「B’z 軍団」のリーダーとしても活動し、B’z 稲葉浩志や福山雅治などのレパ

ートリーを持つ「大橋 ヒカル」による大人もお子様も楽しめるパフォーマンスやホテル製品が当た

るお楽しみ抽選会も実施。ご家族とともに迎える一年の始まりにふさわしいイベントです。 
                    

詳細については次の通りです。 
 

新春ファミリービュッフェ 2023 

～ご家族で過ごすお正月を～ 開催 概要 
 

【開催日】2023年 1月 1日(日・祝)・2日（月・休） 

【会 場】宴会場 春秋の間（2階） 

【時 間】17：00～20：00（受付 16：30～） 
     ※「大橋 ヒカル」のパフォーマンスは 17：45～（予定） 

       ※ホテル商品が当たる！お楽しみ抽選会は 18：30～（予定） 

【料 金】大人（中学生以上）14,000円 

小学生           4,000円 

3 歳～小学生未満 2,000円 
※上記はいずれもビュッフェ料理、指定内ソフトドリンク、 

抽選券 1枚、税金・サービス料を含むお一人様料金です。 

※3歳未満のお子様は無料。  
 

     【オプション】フリードリンク 2,000円 
      ビール／ウイスキー／ワイン（赤、白）／焼酎（芋・麦）／日本酒／ 

ノンアルコールビールテイスト飲料 

※上記ドリンクの単品販売はいたしません。 

※フリードリンクは当日の受付でも販売します。 
 
 

 

※12月 25日（日）以降のお取消しにつきましては、 

キャンセル料（全額）を頂戴いたしますので、予めご了承ください。 

※京都府からの要請により、内容が変更となる場合がありますので予めご了承ください。 
※駐車場には限りがございますので、満車の場合、他パーキングへのご案内（料金はお客様のご負担となります）や入

出庫にお時間を頂戴することがございますので、予めご了承ください。 
 

 

 

■お客様お問い合わせ先■ 

リーガロイヤルホテル京都 宴会予約課 075-361-3334 

（受付時間 9:00～18:00） 

 

 

ものまね集団「B’z軍団」リーダーとして人気の「大橋 ヒカル」のパフォーマンスや 

お正月ならではのお料理をビュッフェスタイルで楽しむイベント 

新春ファミリービュッフェ 2023 

～ご家族で過ごすお正月を～ 開催 
期間：2023年 1月 1日（日・祝）・2日（月・休） 

 
    

＊＊本件に関するお問い合わせ先＊＊ 

リーガロイヤルホテル京都 総支配人室 販売促進 三木・和田・近藤 

〒600‐8237 京都市下京区東堀川通り塩小路下ル松明町 1 番地 

TEL：075‐361‐9149（直通）/ FAX：075‐361‐9150 

↑大橋 ヒカル 

↑ビュッフェ料理イメージ 



 

＜参考＞ 

ものまね集団「B’z軍団」リーダー “大橋 ヒカル” 
B'z稲葉浩志、福山雅治、氷室京介、Mr.children、米良美一、平原綾香、 

CHARA、などのレパートリーを持ち、歌唱力、パフォーマンス、その説得力の 

あるステージはメディアやステージイベントでのリピート率の多さが物語ってい 

ます。爆発的な熱量ときめ細やかな真心ステージをお届けします。 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症に対する宴会場での取り組みについて 
 

■お客様へのお願い■ 

・お食事中以外はご出席者全員のマスク着用のご協力をお願いいたします。 

・入場時の手指アルコール消毒のご協力をお願いいたします。 

（各宴会場フロア、宴会場前などにアルコール消毒液を増設しております。） 

・発熱されているお客様 また 体調の優れないお客様は、宴会へのご出席をご遠慮いただきますよう

お願い申しあげます。 
 

■会場内・宴会場フロアにおける取り組み■ 

・お客様が触れる機会が多い箇所（ドアノブ、扉、エスカレーターの手すり等）の拭き取り消毒を定期的

に実施しております。 

・開場前に椅子の背もたれ、および マイクの使用後は、その都度拭き取り消毒を実施しております。 

・各宴会場、ロビー、エレベーター内は、換気システムによる空気の入れ替えを行っております。 

あわせて、宴会休憩時は扉口を開放し、十分な換気のご協力をお願いいたします。 

・エレベーターのご利用人数を制限しております。また、エスカレーターのご利用につきましても同様に、

間隔を十分に空けるのご利用をお願いしております。 

↑大橋 ヒカル 


